
平成３０年１０月３１日	  
	 	 平成２２年度岐阜大学教育学部附属小学校卒業生	 様 
	 	 平成２５年度岐阜大学教育学部附属中学校卒業生	 様 

岐阜大学教育学部附属学校	  
同窓会会長	 杉山	 忠国	  
校	 	 	 長	 須本	 良夫	  

 
 

岐阜大学教育学部附属学校「新成人を祝う会」の開催について（案内） 
 

 
	 秋冷の候，皆さまにおかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は同窓

会の活動にご理解，ご協力をくださりありがとうございます。 
	 さて，附属学校創立６０周年を記念して，「岐阜大学教育学部附属学校同窓会」が設立され，今年

で６年目を迎えることとなりました 
	 ついては，本年度も下記のように「新成人を祝う会」を開催するはこびとなりましたので，多忙

のところ恐縮ではございますが，ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 
	 なお，新成人を祝う会の後，場所を改めまして懇親会を予定しております。併せてご参加いただ

けましたら幸いです。 
 

記 
 
１	 日	 時	 	 平成３１年１月１３日（日）１４：００〜（受付１３：００〜） 
２	 会	 場	 	 岐阜大学教育学部附属小学校	 講堂 
３	 日	 程	 	 １３：００〜	 受付 
	 	 	 	 	 	 	 １４：００〜	 式典	 	 ・あいさつ	 同窓会長 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・祝辞	 校長 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・新成人代表の言葉 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・恩師の言葉 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・われら愛す	 合唱 
	 	 	 	 	 	 	 １４：３０〜	 写真撮影 
４	 その他 
	 ・出欠を，平成３０年１１月２２日（木）までに，同封のハガキにて連絡願います。（返信用はが

きの締切は，１１月９日（金）となっていますが，発送が遅れましたので２２日（木）までで

結構です） 
	 ・当日の駐車場等は，附属小中学校ホームページ「新成人を祝う会」で案内をしますので，そち

らをご覧ください。 
	 ・懇親会を，同日１８時より開催します。同封のハガキにて出欠の別を連絡願います。会場や会

費等の詳細は，別紙「岐阜大学教育学部附属学校同窓会へのご案内」をご覧ください。 
	 ・今回，案内送付のためにいただいた個人情報（住所，電話番号）を，同窓会の案内等のために

同窓会事務局が利用することに不都合がある場合は，【お問い合わせ】先までご連絡ください。 

【お問い合わせ】	 	 	 	 	 	  
小学校教頭（	 伊	 	 藤	 ） 
０５８−２７１−３５４５	 	  


